
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Моряковская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья»

Приказ

с. Моряковский Затон

26.08.2024г.

Об изменении должностных обязанностей

№ 205/1

сотрудников, связанных с применением 
ИС «Сетевой город. Образование»

В связи с осуществлением мероприятий по 
информационной системы «Сетевой город.

Приказываю:

внедрению комплексной автоматизированной 
Образование»

1. Провести обучение педагогов ведению классных журналов и календарно- тематических 
планов в ИС «Сетевой город. Образование».

2. Утвердить инструкции по работе в ИС «Сетевой город. Образование» как дополнения к 
должностным обязанностям сотрудников (прилагаются).

3. Ознакомить сотрудников школы с Инструкцией по работе в ИС «Сетевой город. 
Образование».

4. Контроль выполнения настоящего прик 
Шершак Т.А.

аза возложить на заместителя директора по УВР

Директор Н.В. Ковтун

С приказом ознакомлены: 
Шершак Т.А. -


		2024-10-04T11:21:08+0700
	Ковтун Наталья Викторовна




